АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2015

                                                                                 № 2
пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление

от 30.06.2014 № 129
Внести в Постановление администрации Ленинского городского поселения от  30.06.2014 № 129 «О создании конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей компании для  управления многоквартирными   домами», следующие изменения:

1. Исключить из состава комиссии для проведения открытого конкурса по
отбору управляющей компании для управления многоквартирными домами: Ломакину Анну Владимировну, юриста, ведущего специалиста по юридическим вопросам администрации, члена комиссии.
2. Ввести в состав комиссии для проведения открытого конкурса по отбору

управляющей компании для управления многоквартирными домами:
- Крупину Алену Сергеевну, юриста, ведущего специалиста по юридическим вопросам администрации, члена комиссии.
3.Постановление опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на сайте Ленинского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль  за выполнением постановления возложить на главу администрации Ленинского городского поселения Е.В. Огаркову.

Глава администрации

Ленинского городского поселения                                              Е.В. Огаркова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая сектором по имуществу,

землепользованию, дорожной деятельности

и работе с населением

       С.Г. Елькина
СОГЛАСОВАНО

Юрист, ведущий специалист

по юридическим вопросам                                                              А.С. Крупина

Разослать: сектор по имуществу